	[image: image1.png]euroSass



 


	
	

	
	
	

	Europass

Curriculum Vitae Europass
biografi
	  Insert photograph. Remove heading if not relevant (see instructions)

Fut fotografi. Hiq kreun nëse jo relevant (shih instruksionet)

	
	

	Personal information

informacioni personal
	

	First name(s) emër

 / Surname(s) mbiemër
	First name(s) Surname(s) (remove if not relevant, see instructions)

	Address
adresë (es)
	House number, street name, postcode, city, country Numri i shtëpisë, emri i rrugës, kodin postar, qyteti, vendi (remove if not relevant, see instructions)

	Telephone(s)

telefon
	(remove if not relevant, see instructions hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)
	Mobile:
	(remove if not relevant, see instructions hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	Fax(es)
	(remove if not relevant, see instructions / hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	E-mail
	(remove if not relevant, see instructions /hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Nationality
 kombësi
	(remove if not relevant, see instructions / hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Date of birth /

data e lindjes
	(remove if not relevant, see instructions / hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Gender
 /gjini
	(remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Desired employment / Occupational field
	(remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Work experience Eksperienca e punës
	

	
	

	Dates /

datat
	Add separate entries for each relevant post occupied, starting from the most recent. Shto shënime të veçanta për çdo post përkatës pushtuar, duke filluar nga më të fundit. (remove if not relevant, see instructions hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet) 

	Occupation or position held/ Posti
	

	Main activities and responsibilities Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	

	Name and address of employe
Emri dhe adresa e punëdhënësit r
	

	Type of business or sector
 Lloji i biznesit apo sektori
	

	
	

	Education and training /Arsimi dhe trajnimi
	

	
	

	Dates
	Add separate entries for each relevant course you have completed, starting from the most recent. 
Shto shënime të veçanta për çdo post përkatës pushtuar, duke filluar nga më të fundit. (remove if not relevant, see instructions ) 

	Title of qualification awarded /

Titulli i kualifikimit të dhënë
	

	Principal subjects/occupational skills covered
	

	Name and type of organisation providing education and training
	

	Level in national or international classification
	(remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Personal skills and competences
 Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	Mother tongue/ gjuhen amtare (s)
	Specify mother tongue /Specifikoni gjuhen amtare (if relevant add other mother tongue(s), see instructions)

	
	

	Other language(s)
	

	Self-assessment
	
	Understanding

të kuptuarit
	Speaking 
të folurit
	Writing

të shkruarit

	European level (*)
	
	Listening
	Reading
	Spoken interaction
	Spoken production
	

	Language 

gjuhë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Language

gjuhë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(*) Common European Framework of Reference for Languages

	
	

	Social skills and competences Aftësitë sociale dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired.
Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions)

	
	

	Organisational skills and competences 

Aftësitë organizative dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired. Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Technical skills and competences Aftësitë teknike dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired. Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)

	
	

	Computer skills and competences

Aftësi kompjuterike dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired. Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions)

	
	

	Artistic skills and competences Aftësitë artistike dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired. Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions)

	
	

	Other skills and competences

Aftësi të tjera dhe kompetencat
	Replace this text by a description of these competences and indicate where they were acquired. Replace këtë tekst me një përshkrim të këtyre kompetencave dhe të tregojë se ku ato janë marrë. (Remove if not relevant, see instructions)

	
	

	Driving licence 
patenta e shoferit
	State here whether you hold a driving licence and if so for which categories of vehicle. (Remove if not relevant, see instructions/ hiqni nëse jo relevante, shih udhëzimet)
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